C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 209/2015

Autor: Milton Monti

Data da
Apresentação:

09/09/2015

Ementa: Torna sem efeito o processo licitatório de 6.104 (seis mil, cento e
quatro) Unidades Lotéricas realizado pela Caixa Econômica
Federal.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 4.804/2016, conforme despacho do
seguinte teor: “Tendo em vista a promulgação da Lei n.
13.177/2015, declaro prejudicados os Projeto de Decreto
Legislativo n. 190/2015, 209/2015 e 215/2015, nos termos do
art. 164, inciso I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Pela mesma razão e com base no mesmo
dispositivo regimental, declaro, ainda, prejudicados os Projetos
de Decreto Legislativo n. 211/2015 e 216/2015. Publique-se.
Oficie-se.”

Regime de
tramitação:

Urgência art. 155 RICD

Em 22/07/2016